
Les tarifs du coworking

Location d’un chauffage : 5 euros / jour, 50 euros / mois. 

Bureaux (9m2)

Bureaux, espace
bien-être (12m2)

-

5 €

15 €

15 €

30 €

15 €

25 €

-

170 €

200 €

1 jour

Espace central

Salle de réunion
Abonnement 

mois
1 heure

-

1/2 jour

25 € 50 € -Été (avril à septembre)

Hiver (novembre à mars) - 35 € 70 € -

10 €-


